МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

Государственное автономное учреждение здравоохранения

Свердловской области «Краснотурьинская городская больница»

ПРИКАЗ

№  7/3                  от 09.01.2024 г.

Об утверждении коррупционно-опасных функций

ГАУЗ СО «Краснотурьинская городская больница»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций ГАУЗ СО

«Краснотурьинская городская больница», при реализации которых наиболее

вероятно возникновение коррупции:

1.1. Осуществление организационно-распорядительных и администра-

тивно-хозяйственных функций.

1.2. Предоставление государственных (медицинских) услуг гражданам

(пациентам) и организациям.

1.3. Целевое использование бюджетных средств, средств обязательного

медицинского страхования и средств, полученных при осуществлении иной

приносящей доход деятельности.

1.4. Организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг для

нужд учреждения.

1.5. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ас-

сигнований в виде субсидий, а также участие в планировании бюджетных

расходов.

1.6. Пользование и распоряжение имуществом, находящимся в соб-

ственности Свердловской области.

1.7. Хранение и распределение материально-технических ресурсов.

 2. Приказ довести до сведения всех работников учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Главный врач                                                                     Е.О. Горинов